
UCHWAŁA NR LII/460/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie § 6 ust. 5 uchwały Nr III/20/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na obszarze gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2011 r. Nr 12, poz. 207), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o udzieleniu z budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 dotacji 
celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze gminy Drawsko Pomorskie dla:

1) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie na realizację zadania
pn. „Remont wieży w kościele parafialnym w Suliszewie”w wysokości 17.000,00 zł;

2) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Stanisława B. i M. w Zarańsku na realizację zadania 
pn. „Remont i rewaloryzacja kościoła p.w. Niepokalnego Poczęcia NMP w Żółtem” 
w wysokości 40.000,00 zł;

3) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Stanisława B. i M. w Zarańsku na realizację zadania 
pn. „Remont i rewaloryzacja kościoła p.w. MB Anielskiej w Nętnie” w wysokości 
11.000,00 zł;

4) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Stanisława B. i M. w Zarańsku na realizację zadania 
pn. „Remont i rewaloryzacja kościoła p.w. Świętej Trójcy w Rydzewie” w wysokości 
12.000,00 zł;

5) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego w Brzeźnie  na realizację 
zadania pn. „Naprawa konstrukcji ścian wieży kościoła filialnego pw. Św. Michała 
Archanioła w Łabędziach” w wysokości 40.000,00 zł;

6) Wspólny Mieszkaniowej ul. Ratuszowa 11 w Drawsku Pomorskim na realizację zadania 
pn. „Docieplenie budynku i kolorystyka elewacji wraz z robotami towarzyszącymi” 
w wysokości 40.000,00 zł;

7) Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Pawła Apostoła w Drawsku Pomorskim na realizację 
zadania pn. „Wykonanie projektu budowlanego remontu kościoła p.w. Matki Boskiej 
Królowej Polski w Mielenku Drawskim” w wysokości 20.000,00 zł.

Id: 62AD7702-49C6-4393-91D5-DC0170EE9CB0. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 62AD7702-49C6-4393-91D5-DC0170EE9CB0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) organ stanowiący samorządu może udzielićdotacji

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanymdo rejestru

na zasadach określonychw podjętej przez ten organ uchwale. Rada Miejskaw Drawsku Pomorskim

uchwałą Nr III/20/201 o udzieleniedotacji w 2014r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabytkachwpisanychdo rejestru zabytków, położonych na obszarze gminy

Drawsko Pomorskie.

W terminie naboru, przeprowadzonym od 02 kwietnia do 05 maja 2014 r. złożonych zostało 7

wniosków o udzielenie dotacji na łączna kwotę 772.771,16 oraz kwotę oczekiwanej dotacji z

budżetu gminyDrawsko Pomorskie w wysokości 332.245,58 złotych.

Po przeprowadzenieu oceny formalnej i merytorycznej wszystkie wnioski zakwalifikowały się do

dofinansowania.W związku z ograniczeniamifinansowymi(pula środków przeznacznychw budżecie

gminy na dotacje wynosi 180.000,00 zł) zmniejszono poziom dofinansowania we wszystkich

zadaniach proporcjonalnie do ich wartości.

Id: 62AD7702-49C6-4393-91D5-DC0170EE9CB0. Podpisany Strona 1




